
山丹公路段 2023 年“两个集中”（路面碎石封层） 

养护工程（G312 线）劳务分包项目 

竞争性磋商成交公告 

 

2023 年 8 月 21 日，张掖公路事业发展中心山丹公路段对山丹公

路段 2023 年“两个集中”（路面碎石封层）养护工程（G312 线）劳

务分包项目（SDD-LW03）进行了竞争性磋商，现将竞争性磋商结果

公告如下： 

一、评审结果： 

经综合评审：山丹县兴路劳务有限公司以综合评分第一，确认

为拟成交企业。 

成交金额：贰万零壹佰陆拾元整  （￥20160.00 元）。 

二、评审小组成员：杜发虎、闫菊香、吴永舜、杨晓磊、蔡娜

娜 

三、监督小组成员：张啸天、徐良泉 

 

如对以上竞争性磋商结果有异议，请于 2023 年 8月 27 日 18 时

前与张掖公路事业发展中心山丹公路段联系。 

联系人：张先生      联系电话：13993625737 

 

 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心山丹公路段 

                         2023 年 8 月 21 日 


